
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG PCB 82120
Domácí pekárna
Product code: 340830244958
EAN: 8592131306523









12 přednastavených programů
Konstrukce se 2 hnětacími háky
Centrální LCD displej
15 hodinový časovač

 Konstrukce se 2 hnětacími háky

 Pečící forma až na 1250 g chleba

 Volba velikosti bochníku chleba (3)

 Volba propečení kůrky chleba (4)
 Forma s nepřilnavým povrchem bez

nutnosti vymazávání

 Program na pečení bezlepkového
chleba

 Praktické okno pro sledování stavu
pečení

 Funkce udržování teploty (60 min)

 Max. příkon 850 W

 12 přednastavených programů

 Centrální LCD displej

 Odložený start až 15 hodin

 Příslušenství:

- Velká odměrná nádobka

- Měrná lžíce

- Klíč na uvolnění háků

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 850

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 100

Max. hmotnost chleba
(kg) 1.25

Počet programů 12

Paměť proti výpadku
proudu 10 min

Popis produktu

Počet programů 12

Hnětací háky 2

Nastavení velikosti
chleba 3

Bezlepkové pečení Ano

Nastavení propečení
kůrky 4

Nepřilnavý povrch
formy Ano

Zvukový signál Ano

Displej LCD

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Udržování teploty 1 hodina

Průhledné víko Ano

Odložený start až 15 hod.

Džem Ano

Těsto Ano

Těsto na těstoviny Ano

Francouzský chléb Ano

Celozrnný chléb Ano

Sendvič Ne

Jogurt Ne

Koláč Ano

Pečení Ano

Manuální program Ne

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

Příslušenství

Lžíce Ano

Nástroj na vyjmutí
háků Ano

Odměrka 400 ml

277

275

420

5.6

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

318

315

453

6.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Připravte si každé ráno čerstvé pečivo
Potrpíte si každé ráno na čerstvé pečivo? Nečekejte, až v obchodě otevřou a připravte si vynikající domácí chléb.
Skvělým pomocníkem je domácí pekárna ECG PCB 82120, díky které budete každé ráno snídat chléb
s chřupavou kůrčičkou.   Intuitivní ovládání je velmi jednoduché a vy si ho osvojíte doslova během chvilky. LCD
displej vás informuje o zbývajícím čase. Víko pekárny je vybaveno praktickým okénkem, díky kterému budete mít
stále přehled o stavu připravovaného pokrmu.

Zvládne chléb i džem
K dispozici máte 12 přednastavených programů. V pohodlí domova si upečete vlastní chléb, a to nejen ten
klasický, ale i celozrnný či francouzský. Pekárna je ideální také na přípravu džemů, těst, těst na těstoviny a
mnoho dalšího.   Při přípravě domácího chleba nejste omezeni jedním nastavením. Můžete si přednastavit až 3
jeho velikosti a 4 stupně propečení kůrky. Pro vaši představu pojme pekárna až 1250 g chleba.   Skvělých
výsledků je dosaženo díky vysokému výkonu a 2 hnětacím hákům.

Praktické příslušenství
Pekárna ECG je disponuje také uživateli oblíbenou funkcí v podobě odloženého startu, který lze zpozdit až o 15
hodin. Můžete mít připravený čerstvý chléb přesně ve vámi určenou dobu. Další vychytávkou je funkce na
udržování teploty (1 hodinu).   Čištění spotřebiče vám maximálně usnadní kvalitní nepřilnavý povrch
vyjímatelné nádoby. Součástí balení je praktická odměrka o objemu 400 ml, lžíce a klíč na uvolnění háků.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

